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Wersja nr | 2 7 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 12.11.2024 nr 2024/BZP 00053843/27/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 24.10.2024 nr 2024/BZP 00053843/26/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY im. Stefana Kardynata Wyszynskiego Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej | Krajowy numer identyfikacyjny:2 7122409395

Adres: al. Krasnicka 100

Miejscowos¢: Lublin Kod pocztowy: 20-718 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://www.szpital.lublin.pl/

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpital.lublin.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 81 537 46 55

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | inny zamawiajacy

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

pomieszczen dla Oddziatu
Zakaznego Dziecigcego oraz
Oddziatu Zakaznego dla Dorostych

pkt 1 ustawy

dla MSP: TAK
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Planu udzielenia zamoéwienia' zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1 R O B T Y B UDOMWILANE
"Wymiana kanalizacji deszczowej w
odcinku od bl. A do E i do ul. Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.1.1 Konstantynéw do Kolektora, wraz z | podstawowym na podstawie: art. 275 | 5000 000,00 PLN 11/1Il Kwartat dia MSP: TAJK P
odtworzeniem nawierzchni pkt 1 ustawy '
asfaltowej drogi i parkingu"
Remont elewacji wraz z wymiang, Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.1.2 okien i pokrycia dachu- budynek podstawowym na podstawie: art. 275 | 162 599,00 PLN 11l Kwartat o, J
dla MSP: TAK
"D". pkt 1 ustawy
Remont pomieszczen Zaktadu Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.1.3 Diagnostyki Endoskopowej bl. "B" | | podstawowym na podstawie: art. 275 | 325 203,00 PLN /Il Kwartat dia MSP: TAJK
pietro. pkt 1 ustawy '
Remont i uszczelnienie podjazdu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
114 s . podstawowym na podstawie: art. 275 | 300 000,00 PLN /1l Kwartat ap.
inzynierskiego. dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Wymiana kanalizacji deszczowej na | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odoowiednie
115 odcinku od bl. ,A” do bl. ,H” i bl. ,H” | podstawowym na podstawie: art. 275 | 500 000,00 PLN 11-IV Kwartat ap. J P
R dla MSP: TAK
do bl. ,W1”. pkt 1 ustawy
Odcinkowa wymiana kanalizacji Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.1.6 sanitarnej, c.o, cwu pod bl. podstawowym na podstawie: art. 275 | 250 000,00 PLN I-IV Kwartat . J P
5 o> pan dla MSP: TAK
A'B""C pkt 1 ustawy
"Remont hydroforni wraz z Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.1.7 rozbudowg systemu uzdatniania podstawowym na podstawie: art. 275 | 700 000,00 PLN 11l Kwartat . ] P
., dla MSP: TAK
Wody. pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie R R
REGIONALNE CENTRUM - Zamowienie jest odpowiednie
1.1.8 SENIORALNE podstawowym na podstawie: art. 275 | 182 926,00 PLN -1V Kwartat dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
REMONT BUDYNKOW Oddzialu
Eutgu,:dg?” w Iolkallrzaql przy Zr-f Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1.1.9 erberta 21 w celu przystosowania | ., ctawowym na podstawie: art. 275 | 365 853,00 PLN I-IV Kwartat amowienie jest odpowlednie
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g?ifizztiaalﬁn'l?:lfs‘;tkgzgiacgr;gtap Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.1.1 b ie: art. 275 | 776 378,00 PLN -V K t .
0 Kardiologicznego dla WSS SP zoz | Pedstawowym na podstawie: art. 275 | 776 378,00 warta dla MSP: TAK
L pkt 1 ustawy
w Lublinie
Remont i dostosowanie
pomieszczen Oddziatu . . . .
N hi i w Woiewddzki Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1.1.11 eurochirurgli w ivojewodzkim podstawowym na podstawie: art. 275 | 436 038,00 PLN i1l Kwartat amowienie jest odpowiednie
Szpitalu Specjalistycznym im. Kt 1 ustaw dla MSP: TAK
Stefana Kardynata Wyszynskiego P 4
SP ZOZ w Lublinie
D OSTAWY
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.21 dostawa materiatow do sterylizacji podstawowym na podstawie: art. 275 | 713 519,00 PLN | Kwartat dia MSP: TAJK
pkt 1 ustawy '
dostawa $rodkéw chenmicznych dla Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.2.2 ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 232 234,00 PLN 1l Kwartat A,
potrzeb kuchni dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.2.3 dostaw utensyliow aptecznych podstawowym na podstawie: art. 275 | 148 066,00 PLN Il Kwartat dla MSP: TA:( P
pkt 1 ustawy '
"Zwigkszenie bezpieczenstwa e . . .
Pracownikéw jentéw i mieni Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiedni
1.2.4 acownikow, pacjentow imienia | 440\ owym na podstawie: art. 275 | 150 000,00 PLN -V Kwartat amowienie jest odpowiednie
Szpitalnego poprzez wprowadzenie dla MSP: TAK
) o . o pkt 1 ustawy
Rejestracji elektronicznej
Emal Ir:for’matyk| ) ;akup Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
125 omputerow - wymiana podstawowym na podstawie: art. 275 | 560 000,00 PLN Il Kwartat amowienie jest odpowiednie
przestarzatych stacji roboczych - dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
200 szt.
Dziat Informatyki - zakup drukarek P . . )
trzeb hodni Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1.2.6 na potrzeby przychoani — podstawowym na podstawie: art. 275 | 434 146,00 PLN Il Kwartat amowienie jest odpowiednie
specjalistycznych i oddziatéw pkt 1 ustaw dla MSP: TAK
szpitalnych - 150 szt. ¥
"Dziat Informatyki - Zaktad Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.2.7 Patomorfologii - wdrozenie systemu | podstawowym na podstawie: art. 275 | 591 666,00 PLN 11l Kwartat J

informatycznego klasy LIMS / LIS"

pkt 1 ustawy

dla MSP: TAK
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Dostawa odziezy roboczej dla Zamwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.2.8 y ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 325 200,00 PLN 11l Kwartat enie P
personelu medycznego dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zakup pojazdu dostawczego z Zamwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
12.9 AKup poj 8902 | hodstawowym na podstawie: art. 275 | 250 000,00 PLN | Kwartat 1orie jest odp
windg na potrzeby kuchni i pralni. dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Dostawa materiatéw budowlanych i Zamdwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.2.10 ; 4 podstawowym na podstawie: art. 275 | 157 412,00 PLN Il Kwartat L 1orie jest odp
malarskich. dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.2.11 Dostawa materiatéw hydraulicznych. | podstawowym na podstawie: art. 275 | 180 338,00 PLN Il Kwartat dia MSP: TAJK
pkt 1 ustawy '
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.2.12 Dostawa materiatow stolarskich. podstawowym na podstawie: art. 275 | 250 000,00 PLN Il Kwartat dia MSP: TAJK
pkt 1 ustawy '
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.2.13 Dostawa filtrow do wentylaciji. podstawowym na podstawie: art. 275 | 232 385,00 PLN Il Kwartat an. J
dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odoowiednie
1.2.14 Dostawa materiatéw elektrycznych. | podstawowym na podstawie: art. 275 | 229 400,00 PLN /Il Kwartat dia MSP: TAJK P
pkt 1 ustawy '
Zakup paliwa do samochodéw Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.2.15 up P podstawowym na podstawie: art. 275 | 250 000,00 PLN 11l Kwartat onie jest odp
Stuzbowych dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zakup oprogramowania biurowego Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.2.16 dla stacji roboczych - 100 szt. podstawowym na podstawie: art. 275 | 89 349,00 PLN Il Kwartat dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zal\(/varme umow>t/ ng ﬁostawy Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1217 sukcesywne materialow podstawowym na podstawie: art. 275 | 380 847,00 PLN Il Kwartat amowienie jest odpowiednie
eksploatacyjnych do urzadzen dla MSP: TAK
. . pkt 1 ustawy
drukujacych na okres 12 mies.
Zawarcie umowy na swiadczenia Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.2.18 ustug teleefonii komdérkowej na podstawowym na podstawie: art. 275 | 240 000,00 PLN | Kwartat J

okres 24 miesiecy

pkt 1 ustawy

dla MSP: TAK
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zawarcie umowy na sukcesywne . . . .
dost o . hd Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1.2.19 ostawy czesclzamiennych Ao o yetavowym na podstawie: art. 275 | 280 000,00 PLN i1l Kwartat amowienie jest odpowiednie
komputeréw, akcesorii sieciowych i dla MSP: TAK
. pkt 1 ustawy
telefonicznyc
Zakup, dostawa i montaz
wyposazenia dla Oddziatu . . . .
Anesteziologii i Int T .. | Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1.2.20 nestezjologll I Intensywnej Terapll, |, jotawowym na podstawie: art. 275 | 955 494,00 PLN | kwartat amowienie jest odpowiednie
Centralnego Traktu Operacyjnego, Kt 1 ustaw dla MSP: TAK
Apteki Szpitalnej, Centralnej P 4
Sterylizacji
Dostawa dwdch pojazdéw Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.2.21 PoJ podstawowym na podstawie: art. 275 | 255 721,00 PLN Il Kwartat wrenie Jest odp
dostawczych dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Artykuty zywnosciowe oraz Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.2.22 yruly 2y . podstawowym na podstawie: art. 275 | 940 060,00 PLN | Kwartat crenie ]
materiaty do pakowania dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.2.23 Dostawa drukow podstawowym na podstawie: art. 275 | 247 230,00 PLN Il Kwartat dla MSP: TAJK
pkt 1 ustawy '
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie jest odpowiednie
1.2.24 Dostawa paliwa podstawowym na podstawie: art. 275 | 263 353,00 PLN Il Kwartat dia MSP: TAJK
pkt 1 ustawy '
Dostawa wraz z montazem i Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.2.25 instalacjg aparatu multi EEG dla podstawowym na podstawie: art. 275 | 96 000,00 PLN Il kwartat dia MSP: TAJK P
potrzeb Oddziatu Neurologi pkt 1 ustawy ’
zakup wraz z montazem sprzetu do
diagnostyki histopatologicznej dla Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.2.26 Zaktadu Patomorfologii w ramach podstawowym na podstawie: art. 275 | 419 919,00 PLN 1I-IV Kwartat ] P

konkursu pn. ,, Zakup sprzetu do
diagnostyki patomorfologicznej”

pkt 1 ustawy

dla MSP: TAK
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Zamoéwienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
Informacje dodatkowe: Zakup
Zakup echokardiografu z funkcjg v;;ramach I;onrursudpn.:
echokardiografii przezprzetykowej L . . . ” o.praWé.a .o Stepu O__
na potrzeby Oddziatu Kardiologii - Zamoéwienie udzielane jest w trybie szpitalnej diagnostyki i
1.2.27 . podstawowym na podstawie: art. 275 | 579 942,00 PLN IV Kwartat leczenia choréb sercowo-
Pododdziatu Intensywnego Nadzoru .
. . ) pkt 1 ustawy naczyniowych poprzez
Kardiologicznego — Pododdziatu dofinan ni K
Rehabilitacji Kardiologicznej onnansowanie zakupu
echokardiografu
Narodowego Programu
Choréb Uktadu Krazenia na
lata 2022-2032
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.2.28 Radiofarmaceutyki podstawowym na podstawie: art. 275 | 797 525,00 PLN IV Kwartat L lonie jest odp
dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Zakup wraz z montazem i instalacjg | Zamdwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.2.29 aparatury i sprzetu medycznego na | podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 008 219,00 PLN IV Kwartat dia MSP: TAJK dodana pozycja
potrzeby Oddziatu Kardiochirurgii pkt 1 ustawy '
3 .U S Lt UG I
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie iest odpowiednie
1.31 Ustugi pocztowe podstawowym na podstawie: art. 275 | 257 200,00 PLN IV Kwartat A, ] P
dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Czyszczenie kanatow Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.3.2 wentylacyjnych w bl. podstawowym na podstawie: art. 275 | 400 000,00 PLN -1V Kwartat ap. J
o mos e dla MSP: TAK
LAB”CEF. pkt 1 ustawy
"Modernizacja systeméw Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.3.3 Pozarowych SSP, wymiana Central | podstawowym na podstawie: art. 275 | 162 601,00 PLN IV Kwartat dia MSP: TAJK
EBL" pkt 1 ustawy '
Przedtuzenie ustugi nadzoru i Zamowienie udzielane jest w trybie
134 wsparcia serwisowego dla systemu | zaméwienia z wolnej reki na 640 000.00 PLN IV Kwartat Zamowienie jest odpowiednie

HIS/RIS/PIS/ERP Comarch na okres
12 mies.

podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw.
z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

dla MSP: TAK
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g:r\zr;l(a)vc: Lés;ljlgivﬁgfnr:a Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.3.5 _ 9 ystemu podstawowym na podstawie: art. 275 | 504 000,00 PLN 11l Kwartat v ] P
informatycznego InfoMedica Kt 1 ustaw dla MSP: TAK
ASSECO. P y
Przedtuzenie /zakup ustugi nadzoru | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie
1.3.6 i wsparcia serwisowego dla podstawowym na podstawie: art. 275 102 000,00 PLN | Kwartat A, ]
X . dla MSP: TAK
systeméw PACS na okres 12 mies. | pkt 1 ustawy
Przedtuzenie /zakup ustugi nadzoru Zamgw.|en.|e udznlelar.\e JESt w trybie Zaméwienie iest od iedni
137 i wsparcia serwisowego dla zamowienia z woinej rei na 360 480,00 PLN Il Kwartat amowienie jest odpowiednie
systeméw PACS podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. dla MSP: TAK
z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy
wdrozenie ustugi katalogowej Active Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie
1.3.8 ) 9 g. ) " podstawowym na podstawie: art. 275 | 210 000,00 PLN Il Kwartat ap. J P
Director wraz z dostawa licencji CAL dla MSP: TAK
pkt 1 ustawy
Ustuga okresowych przegladow
technicznych i czynnosci o . . .
Konserwacvinveh svstema Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1.3.9 onserwacyjnych systemow | jstawowym na podstawie: art. 275 | 410 556,00 PLN | Kwartat amowienie jest odpowiednie
sygnalizacji pozarowej, urzadzen dla MSP: TAK
L. o pkt 1 ustawy
oddymiajacych oraz dzwiekowych
systeméw ostrzegawczych
Opracowanie i wdrozenie Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie
1.3.10 Elektronicznej Karty Znieczulenia na | podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 000 020,00 PLN | Kwartat dia MSP: TAJK P
Blok Operacyjny pkt 1 ustawy '
Ustuga w zakresie konserwacji i
?apra:w dzvr;ngox or]stobov:]yctal Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iedni
1.3.11 owarowych zamontowanych w podstawowym na podstawie: art. 275 | 373 780,00 PLN Il kwartat amowienie jest odpowiednie
obiektach Zamawiajacego z dla MSP: TAK
S e ) pkt 1 ustawy
mozliwoscig sktadania ofert
czesciowych
Ustuga opieki autorskiej oraz
serwisowej Systemu Zamowienie udzielane jest w trybie
13.12 Elektronicznego Obiegu zamowienia z wolnej reki na 320 000,00 PLN Il Kwartat Zamoéwienie jest odpowiednie

Dokumentow R-SOFT DSM wraz z
aktualizacjg oraz uruchomieniem
oprogramowania

podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw.

z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

dla MSP: TAK




4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;
) konkurs;
) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

uzytku cz. Il

podstawie: art. 132 ustawy

MSP: TAK

Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin . Informacja na temat
Przedmiot zamoéwienia ) ! . g 0 ) NRT] Informacje dodatkowe '? T
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 .DOSTAWY
dostawa endoprotez i cementu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.21 P przetargu nieograniczonego na 15 094 881,00 PLN | kwartat “p. J P
kostnego ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie dla
222 dostawa urzadzen do elektroterapii | przetargu nieograniczonego na 7 746 546,00 PLN IV Kwartat MSP: TAK ] P
podstawie: art. 132 ustawy ’
dostawa wyrobow Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
223 - 4 przetargu nieograniczonego na 18 387 683,00 PLN Il kwartat ap. J P
radiodiagnostycznych ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
dostawa wyrobow Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
224 - 4 przetargu nieograniczonego na 9171 683,00 PLN Il Kwartat ap. J P
radiodiagnostycznych ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dia
228 odczynniki laboratoryjne przetargu nieograniczonego na 21 368 140,00 PLN IV Kwartat MSP: TAK J
podstawie: art. 132 ustawy ’
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dia
2.2.9 dostawa $rodkéw czystosciowych | przetargu nieograniczonego na 2 607 609,00 PLN | Kwartat MSP: TAK ]
podstawie: art. 132 ustawy ’
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dia
2.2.10 dostawa artykutéw papierniczych przetargu nieograniczonego na 1146 019,00 PLN | Kwartat MSP: TAK ]
podstawie: art. 132 ustawy ’
Sprzet medyczny jednorazowego Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.2.11 . < yezny| 9 przetargu nieograniczonego na 1102 719,00 PLN | kwartat . J
uzytku cz. | ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Sprzet medyczny jednorazowego Zamowienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie jest odpowiednie dla
2.2.12 p < yezny 9 przetargu nieograniczonego na 9984 570,00 PLN Il Kwartat K J P
uzytku cz. Il X MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Sprzet medyczny jednorazowego Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.2.13 prze yeznyJ 9 przetargu nieograniczonego na 848 676,00 PLN 11l Kwartat ) P
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Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie dia
2.2.14 Materiaty szewne przetargu nieograniczonego na 2 300 000,00 PLN | Kwartat MSP: TAK J P
podstawie: art. 132 ustawy ’
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie dla
2215 Produkty lecznicze przetargu nieograniczonego na 25000 000,00 PLN | Kwartat MSP: TAK J P
podstawie: art. 132 ustawy ’
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dia
2.2.16 Materiaty opatrunkowe przetargu nieograniczonego na 4 800 000,00 PLN | Kwartat MSP: TAK J
podstawie: art. 132 ustawy ’
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odoowiednie dia
2217 Produkty lecznicze przetargu nieograniczonego na 13 000 000,00 PLN Il Kwartat aD. J P
. MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Aparat do rezonansu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2219 P przetargu nieograniczonego na 5682 335,00 PLN I-IV Kwartat aD. J P
magnetycznego ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dia
2.2.20 Zestaw trzech kolonoskopéw wideo | przetargu nieograniczonego na 483 333,00 PLN I-IV Kwartat MSP: TAK J
podstawie: art. 132 ustawy ’
Zestaw czterech gastroskopow Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.2.21 ) 9 P przetargu nieograniczonego na 735 185,00 PLN I-IV Kwartat . J P
wideo . MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
. . . Zamowienie udzielane jest w trybie R R
tolik ta sztuk 4 dl I Z t |
2.2.22 Stoli pa.(l:Jen asztuk 4 dla Oddziatu przetargu nieograniczonego na 10 933,00 PLN I-IV Kwartat amc->W|en|e Jest odpowiednie dia
Onkologii X MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie dla
2.2.23 Produkty lecznicze przetargu nieograniczonego na 45 825 175,00 PLN | Kwartat ) P

podstawie: art. 132 ustawy

MSP: TAK

10
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Planu udzielenia zamowienia zamowienia wszczecia postgpowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK
Informacje dodatkowe: Dostawa:
lezanka medyczna stolik
oddziatowy stolik instrumentalny,
manualny stolik zabiegowy fotel
do pobierania krwi stolik do
opisywania badan wézek
czterosekcyjny do przewozenia
Dostawa sprzetu i wyposazenia - Zamowienie udzielane jest w trybie chorych wozek inwalidzki
2.2.24 Oddziat Toksykologiczno- przetargu nieograniczonego na 184 416,00 PLN | Kwartat standardowy reczny wozek
Kardiologiczny podstawie: art. 132 ustawy anestezjologiczny wézek
toaletowy transportowy wozek
transportowo-prysznicowo-
toaletowy Myjnia- dezynfektor
chtodziarka farmaceutyczna z
drzwiami szklanymi wozek
transportowy wielofunckyjny
wielofunckyjny wozek oddziatowy
wozek do czystej i brudnej
bielizny
- Zamowienie udzielane jest w trybie P o
M -d fekt bud Z t od dnie dI
2.2.25 vinla-cezyniexdor 2 whbidowana, przetargu nieograniczonego na 429 006,00 PLN I-IV Kwartat a'm?W|en|eJes ocpowiechie da
suszarka - przelotowa ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
. . .| Zamdwienie udzielane jest w trybie T o
Sterylizat 2 jednostk Z t od dnie dI
2.2.26 eryllzator parowy na J.e nost przetargu nieograniczonego na 360 109,00 PLN I-IV Kwartat a'mc->W|en|eJes ocpowiechie da
wsadu z wiasng wytwornicag pary . MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
. . Zamowienie udzielane jest w trybie T o
2097 Wozek transportowy sterylizatora przetargu nieograniczonego na 11 458,00 PLN IV Kwartat Za'mc->W|en|e jest odpowiednie dla
parowego ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
. . Zamowienie udzielane jest w trybie o o
Woézek zat terylizat Z t od dnie dI
2.2.28 ozek za adgwczy S gry 'zatora przetargu nieograniczonego na 3 634,00 PLN I-IV Kwartat a'mc_>W|en|e Jest odpowiednie dla
parowego (2 jednostki wsadu) ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Dystryb.utor te.lsmy samqprzylepne] Zamomenlg udZ|eI'f1ne jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dla
2.2.29 wskaznikowej, wykonanie z metalu | przetargu nieograniczonego na 3 260,00 PLN I-IV Kwartat MSP: TAK
odpornego na korozje podstawie: art. 132 ustawy ’
Metkownica trzyrzedowa Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.2.30 yrze przetargu nieograniczonego na 25 008,00 PLN I-IV Kwartat ) P

alfanumeryczna

podstawie: art. 132 ustawy

MSP: TAK

1"
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Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Stacja uzdatniania wody
wyposazona w dodatkowy
zmiekczacz o wydajnosci Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dia
2.2.31 gwarantujgcej dostawe wody przetargu nieograniczonego na 154 264,00 PLN I-IV Kwartat MSP: TAK J
migkkiej do pomp prézniowych podstawie: art. 132 ustawy ’
sterylizatoréw parowych oraz do
myjni dezynfektoréw do narzedzi
Zakup nowoczesnych urzadzen
endoskopowych (wideoendoskopy i | Zamoéwienie udzielane jest w trybie P o
Z t od dnie dI
2.2.32 wideogastroskopy, przetargu nieograniczonego na 3597 109,00 PLN I-IV Kwartat Magn;(_)v_lv_l:}r;le Jest ocpowiedhie dla
wiedokolonoskopy) dla Zaktadu podstawie: art. 132 ustawy ’
Diagnostyki Endoskopowej
Poprawa dostepnosci Oddziatu
Ginekologii i Potoznictwa oraz Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie dla
2.2.33 WPS w WSS dla os6b ze przetargu nieograniczonego na 120 370,00 PLN | Kwartat MSP: TAK J P
szczegolnymi potrzebami podstawie: art. 132 ustawy ’
(PEFRON)
L2Utworzenie nowego Oddziatu o . . .
N hi i w Wolewodzki Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iednie dI
2.2.34 eu.roc |rurg||.w. ojewo z m przetargu nieograniczonego na 7 700 000,00 PLN | kwartat amowienie jest odpowiednie dla
Szpitalu Specjalistycznym im. S.K. podstawie: art. 132 ustaw MSP: TAK
Wyszynskiego SP ZOZ w Lublinie” T y
Dostawa implantow chirurgicznych | 22mowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dla
2.2.35 . P . g 4 przetargu nieograniczonego na 5012 260,00 PLN | kwartat “p. J P
dla Oddziatu Neurochirurgii ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie dla
2.2.36 Cyfrowy aparat RTG przetargu nieograniczonego na 1417 314,00 PLN Il Kwartat MSP: TAK J P
podstawie: art. 132 ustawy ’
Zakup wraz z montazem i
instalacjg aparatury medycznej: Zamowienie udzielane jest w trybie P o
Z |
2.2.37 aparatow USG, zestawu do przetargu nieograniczonego na 621 500,00 PLN Il kwartat Masrr;(?v_lv_l'zlrile Jest odpowiednie dia
spiroergometrii z bieznig oraz podstawie: art. 132 ustawy ’
morcelatora z zestawem narzedzi
Zakup wraz z montazem i
instalacjg sprzetu medycznego do | Zamoéwienie udzielane jest w trybie AT o
2.2.38 leczenia pacjentéw przetargu nieograniczonego na 2200 000,00 PLN Il Kwartat Zamowienie jest odpowiednie dia

kardiologicznych - System do
krazenia pozaustrojowego

podstawie: art. 132 ustawy

MSP: TAK
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Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zakup, dostawa i montaz
wyposazenia oraz sprzetu
rSgdeCrfrfgo, W pI:)st.aq’apar.atow h Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iednie dI
2.2.39 » NONETOW €Kg 1 CISNIENIOWYCN, | 1 otargu nieograniczonego na 805 922,00 PLN Il Kwartat amowienie jest odpowiednie dia
sprzetu do zabiegow . MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
endoskopowych,
wideoureterorenoskopu,
maceratorow.
Zakup, dostawa i montaz sprzetu Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest odpowiednie dia
2.2.40 medycznego — angiograféw dla przetargu nieograniczonego na 13 153 000,00 PLN Il kwartat MSP: TAK J
potrzeb Oddziatu Kardiologii podstawie: art. 132 ustawy ’
Zakup, dostawa i montaz sprzetu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.2.41 P p. e .. | przetargu nieograniczonego na 1992 800,00 PLN Il kwartat aD. J P
medycznego dla Oddz. Kardiologii ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Dostawa energii elektrycznej dla
Wojewddzkiego Szpitala Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest odpowiednie dla
2.242 Specjalistycznego im. Stefana przetargu nieograniczonego na 6 589 213,00 PLN IV Kwartat MSP: TAK J P
Kardynata Wyszynskiego SP ZOZ | podstawie: art. 132 ustawy ’
w Lublinie
zakup, dostawa i montaz . . . .
torobot Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest od iednie dl
2.2.43 cytorobota wra; z ) przetargu nieograniczonego na 2195 092,00 PLN IV Kwartat amowlenie jest odpowlednie dia
oprogramowaniem i drukarkg do . MSP: TAK
3 podstawie: art. 132 ustawy
cytostatykow
3 .US Lt UG.I
System parkingowy w lokalizacji al Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.31 4 - P gowy Jial przetargu nieograniczonego na 800 000,00 PLN IV Kwartat K y P
Krasnicka 100. . MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
System Parkingowy w lokalizacji ul Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
2.3.2 ¥ gowy e przetargu nieograniczonego na 360 000,00 PLN I/1V Kwartat ar. ) P
Herberta 21. ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
System parkingowy w lokalizacji ul. Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
233 przetargu nieograniczonego na 300 000,00 PLN /IV Kwartat

Lubartowska 81.

podstawie: art. 132 ustawy

MSP: TAK
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Planu udzielenia zaméwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Dzwigkowy system ostrzegania w Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
234 .Q " Y S - 9 przetargu nieograniczonego na 1500 000,00 PLN 1I/1V Kwartat ap. J P
lokalizacji al. Krasnicka 100. ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
- . Zamowienie udzielane jest w trybie AT o
D k it tl Z t od dnie dI
2.3.5 ZWI.Q 0\./.vy system osfrzegania w przetargu nieograniczonego na 700 000,00 PLN /IV Kwartat a'mc-)W|en|e Jest ocpowiecie cla
lokalizacji ul. Herberta 21. ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy
Dzwiekowy system ostrzegania w Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest odpowiednie dla
236 GROWY S 9 przetargu nieograniczonego na 350 000,00 PLN AV Kwartat Mo J
lokalizacji ul. Lubartowska 81. ) MSP: TAK
podstawie: art. 132 ustawy

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

)
7) zamoéwienie z wolnej reki;
8) konkurs;
9) umowa ramowa;
10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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